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Husorden for Bo-Vita afdeling 96412, Bomiparken  

Senest ændret maj-22 ift. glas- og kummeforsikring som ikke længere er dækket af afdelingen. 

Senest ændret på afdelingsmødet 14/3-22 vedr. elscootere 

 

Affald: Af hygiejniske grunde skal alt affald være indpakket i 

affaldsposer og lukkes tæt til, før det smides i 

nedfaldsskakten eller lægges i affaldscontainere. 

Flasker, glas, jord og væsker må ikke kastes ned 

gennem skakten, men skal ligesom andet større affald 

sættes i affaldsrummet. 

Bad og Toilet: Af hensyn til natteroen skal badning så vidt muligt 

undlades mellem kl. 23.00 og kl. 6.00. Utætte eller 

støjende haner og cisterne skal meldes til 

varmemesteren. Det kan ske via plejecentrets 

administration. 

Elscootere Elscootere skal, af hensyn til brandmyndighederne, 

placeres i kælderen, og skal oplades samme sted. 

Glasforsikring: Skader på vinduesruder, håndvask eller toiletkumme 

m.v. skal snarest skal anmeldes til plejecentrets 

administration. 

Gulvtæpper Må kun lægges efter forudgående aftale med 

plejehjemmets leder. 

Husdyr: Husdyr er tilladt, såfremt man selv er i stand til at 

passe dyret. Tilladelsen gives efter aftale med 

plejecentrets administration. 

Maskiner: Alle maskiner, der kan medføre støjgener, skal 

anbringes på et underlag, der dæmper støjen mest 

muligt. Boremaskiner må kun benyttes indtil kl. 

19.00. 

Musik: Musik og støjende underholdning, f.eks. fra 

musikanlæg, radio eller lign. må kun udøves således, 
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at det ikke er til gene for de øvrige beboere. Efter kl. 

22.00 skal musik afspilles på lav styrke. 

Udendørsanlæg: I fælles interesse henstiller administrationen til 

samtlige beboere at udvise nænsomhed over for 

beplantninger og græs ved færden på fællesarealerne. 

Det er udlejer, der står for pasning og 

vedligeholdelse. 

Udluftning: For at undgå fugt og dermed ødelæggelser af Deres 

lejlighed og indbo, bør De sørge for daglig effektiv 

udluftning. Kortvarig luftning af sengetøj på fransk 

altan er tilladt. 

Vandskade: Vandskader skal hurtigst muligt anmeldes til 

plejecentrets administration. Vandskade på indbo 

som følge af rør- eller radiatorsprængninger eller 

anden tilfældig vandindtrængen er ikke dækket af 

afdelingens forsikringer. 

Ændringer og 

vedligeholdelse: 

Lejligheden skal bibeholdes i sin oprindelige form. 

Ændringer må kun foretages efter skriftlig 

godkendelse fra udlejer. Om vedligeholdelse i 

boperioden henvises til afdelingens 

vedligeholdelsesreglement. 

Der må ikke slås søm og skruer i skydedøren i 

lejligheden. 

 

 


